
BOLD Contact List 
 
 

1. Alejandra Gardner : alejandra12466@gmail.com 
2. Aubrey Harmon :  aubreyharmon@gmail.com   
3. Catherine Gardner : cgdezine@mac.com 
4. Catherine Daniels :  catdanlan@prodigy.net  
5. Heather McLellan :  Hmmclellan@yahoo.com   
6. Jennifer Krumm :  Jennifer@heartpathcounseling.com 
7. Julie Steelman :  jsteelman@me.com  
8. Kathleen Prophet :  kprophet.darkeros@gmail.com  
9. Kiran Gaind :  kiranfionagaind@gmail.com 
10.  Lucy Claire Curran :  lucy.claire404@gmail.com 
11. Michaelanne Gephart :  Mgeph78025@aol.com 
12. Pamela Llano : pamelajorrick@gmail.com   
13. Rosamaria Polidura :  rosapolidura@hotmail.com 
14. Sally Han :  sally@sallyrhan.com  
15. Taira Restar :  taira@wiseheartedwoman.com   
16. Terre Busse :  busse.t@sbcglobal.net 
17. Tina Greene :  tina@tinagreenewisdom.com 

 


